



هم قد کریستیانو

هالند با یکی از صد ها رکورد رونالدو برابری کرد

جان استونز دقیقه ۹۸ بازی با آرسنال لطف کرد و گل دوم منچستر سیتی را زد تا استونز تا زحمت این کار هم روی دوش اریک لینگ هالند نیفتد. در تساوی ۲-۰ سیتی مقابل آرسنال، هالند زنده گل اول تیمش بود و تعداد گل هایش را در شب بازی این فصل ۲ رقمی کرد؛ میانگین هر بازی ۲ گل. مهاجم نروژی رکورد های دیگری را هم در این بازی زد، از جمله رکورد سریع ترین بازیکنی که موفق به زدن ۱۰۰ گل در لیگ برتر می شود. بچه غول، این کار را در ۱۰۵ بازی با پیراهن سیتی انجام داد؛ در حالی که کریستیانو رونالدو هم دقیقا همین رکورد را در اختیار داشت، البته او با پیراهن رئال مادرید به ۱۰۰ گل اول رسید.

از هالند انتقاد می شود که چرا در فینال های بازی های مهم گل نمی زند، اما اگر گل های این بازیکن نباشد، گواردیولا و تیمش رنگ فینال و بازی های حساس را نخواهند دید. او در همان سال قهرمانی سیتی در لیگ قهرمانان ۱۱ گل در ۱۲ بازی زده بود و اگر گل هایش نبود، من سیتی در نیمه پایایی و فینال نمی رفت. در تمام مسابقات آن فصل، هالند ۵۲ گل در ۵۳ مسابقه زد. اهمیت دارد که او در فینال گل می زند یا نه؟

این سومین گل هالند به آرسنال بود و صدمین گلش برای گواردیولا. به این ترتیب، هالند در فهرست بهترین گلزنان تاریخ در رده چهارم قرار گرفت؛ پس از لیونل مسسی با ۲۱۱ گل، سرخیو آگوئرو با ۱۲۴ و وحیم استرلینگ با ۱۲۰ گل و البته با انجام بازی های بسیار کمتر. احتمالاً او در همین فصل به رده دوم صعود و پاپ را پیش مدیون خود می کند.

سرخیو آگوئرو رکورد دار گلزنی من سیتی است که در ۳۹۰ بازی ۲۶۰ گل زده است. ۱۸۴ گل او در لیگ برتر بود و فقط آلن شیرر (۲۶۰)، هرلی کین (۲۱۳)، رون وین (۲۰۸) و اندی کول (۱۸۷) در این رقابت ها بیشتر از او گل زده اند. او ۵۸ بازی برای رسیدن به ۱۰۰ گل با پیراهن سیتی لازم داشت؛ ۵۳ بازی بیشتر از هالند. آگوئرو در ۱۰۵ بازی اول خود برای این باشگاه ۶۳ گل زد؛ ۳۷ گل کمتر از ماشین گلزنی نروژی.

ارلینگ هالند نخستین بازیکن تاریخ لیگ برتر است که از ابتدای یک فصل در این رقابت ها ۵ بازی به ۱۰۰ گل رسیده.

تا قبل از گل جان استونز، هالند ۸ گل اخیر منچستر سیتی را در لیگ برتر به ثمر رسانده بود. فقط آلن شیرر برای بلکنر روزوز (اکتبر و نوامبر ۹۹۳ تا ۹۹۶) برای یک باشگاه گل های متوالی بیشتری زده است.

بچه غول پیش از این در ردبول سالزبورگ و دورتموند رکورد های شگفت انگیزی داشت؛ برای تیم تریش در ۲۸ بازی رسمی ۲۹ گل زد و در آلمان ۸۶ گل در ۹۹ بازی برای زنیورها.

هالند می توانست هفته گذشته به سومین هت تریک پیایی برسد که از سال ۹۴۶ سابقه نداشته. اما ضربه سومش به دیرک دروازه برنفرورد خورد.

سیتی امشب در دور سوم جام اتحادیه با وااتفورد بازی دارد؛ دقیقا ۴ روز پس از بازی سخت لیگ برتر. بعد است هالند و بازیکنان اصلی در این بازی به میدان بروند.

آر سنال
برای اولین بار در سال ۲۰۲۴ در یک بازی خارج از خانه در لیگ برتر عقب افتاد. این دوازدهمین بازی خارج از خانه آنها بود که بدون شکست به پایان رسید. آنها فقط آتلوسلی بوده و بقیه را برده اند. گل دقیقه نهم هالند برای سیتی، نخستین گلی بود که در آرسنال در ۲۰۲۴ در خانه یا خارج از خانه در یافت کرد.

پیش از این فقط در یک بازی (۲۰۲۰ درصد در مقابل سیتی در آگوست ۲۰۲۱) مالکیت کمتری را ثبت کرده بود. توپچی ها در نیمه دوم این بازی فقط ۱۲.۵ درصد مالکیت توپ داشتند.

از زمان نخستین تجربه میکل آر تتا به عنوان سرمربی آرسنال در دسامبر ۲۰۱۹، ۱۷ بازیکن این تیم در لیگ برتر کارت قرمز در یافت کرده اند که حداقل ۴ مورد بیش از هر باشگاه دیگری است.

بوکایو ساکا پس از تیری آنسری در فصل ۰۵-۲۰۰۴ دومین بازیکن تاریخ لیگ برتر شد که در هر یک از ۵ بازی اول یک فصل یک تیم پاس گل می دهد؛ هر دو از آرسنال.

از ۱۶ گل گابریل ماگاالیس در لیگ برتر، ۱۴ گل (۸۸ درصد) از روی ضربات کرنر به ثمر رسیده است بالاترین نسبت به بازیکنی با بیش از ۱۰ گل در تاریخ لیگ برتر است.

ریکار دو کالفیوری پیستمنین بازیکنی بود که در نخستین بازی خود در ترکیب اصلی آرسنال در

این نخستین کارت قرمز لاندرو تروسار بلژیکی در ۱۷۵ بازی لیگی بود.

بازی چرک

آر تتا مقابل گواردیولا علاقه ای به فوتبال بازی کردن ندارد

که می توانم بگویم این است که ۹۹ بار از ۱۰۰ بازی که شما ۵۶ دقیقه با ۱۰ نفر مقابل این تیم بازی کنید، با گل های زیاد خواهید باخت. احتمالاً مارسی دی زربی تنها مورد نقض است!

بازیکنان آرسنال در نیمه دوم هیچ شوتی به سمت دروازه حریف نزدند و فقط ۲ بار در نیمه زمین سیتی لمس توپ داشتند. در عوض، بازیکنان منچستر سیتی ۲۸ شوت به سمت دروازه توپچی ها زدند که از فصل ۰۴-۲۰۰۳ یک رکورد در لیگ برتر محسوب می شود. فقط خود منچستر سیتی یک بار در سال ۰۲-۲۰۱۲ در نیمه دوم بیش از این شوت زده بود: ۳۴ شوت به سمت دروازه کویینز پार्ک رنجرز.

کای هاور تس که به جای اودگار در مرکز زمین بازی می کرد یک رکورد منفی زد و نام خود را به عنوان نخستین بازیکنی که به طور کامل در زمین حضور داشت اما یک پاس صحیح هم نداد، ثبت کرد.

آرسنال مقابل سیتی فقط ۲۲ درصد مالکیت توپ را داشت و

گواردیولا و برناردو سبیلوا باز هم از سبک آرسنال انتقاد کردند. سبیلوا گفت لیور پول برای بازی با منچستر سیتی به هوای بیروزی می آید اما آرسنال همیشه برای تساوی، گواردیولا هم گفت که این سبک آنهاست و به این شکل رقیب اصلی قهرمانی را تحقیر کرد. اما واقعیت این است که آر تتا در نیمه دوم مجبور شد تیمش را دفاعی به زمین بفرستد. آنها برای دومین بار در این فصل در حالی که از حریف پیش بودند، او را از نیمه اول یک بازیکن خود را به ناحق و به دلیل اخراج از دست دادند. البته آر تتا این سبک را دوست دارد. تیم او تا دقیقه ۹۸ با نتیجه ۲ بر یک از میزبان پیش بود اما همه تیم های ۱۰ نفره به این شیوه بازی نمی کنند. همان شب تیم مارسی با مربیگری روبرتو دی زربی در زمین لیون و در دقیقه ۵ بازیکن خود را از دست داد اما در نهایت توانست میزبان را ۳ بر ۲ شکست دهد. مربی اسپانیایی آر سنال درباره سبک بازی تیمش گفت: «چیزی

دقیقه ۹۸ حسان استونز در هنگام گل سیتین هالند از فصل ۲۰۶۰۰۷ بود.

آت آسته!

فونسنکا با میلان آبروداری کرد

سرانجام در یک دربی دلامادونینا، آت میلان توانست اینترمیلان را برسد. این پیروزی ۲ بر یک در حالی به دست حریف بودند و از آن مهم تر اینکه وضعیت فونسنکا روی نیمکت این تیم اصلا خوب نبود، البته حالا با این برد که پس از آسمال در دلامادونینا و شکست پیایی به دست آمد، سرمربی میلان از خطر اخراج دور شده، روسوئی آخرین بار در سپتامبر ۲۰۲۲ و با هدایت پیولی توانسته بود اینتر را شکست دهد و طی بازی قبلی آمار ۱۴ گل خورده را به ثبت رسانده بود.

مهدی طارمی در این دیدار به میدان نرفت و سومین بازی بدون برد شاگردان اینتر آنی همزمان با نخستین باخت فصل آنها رقم خورد. طارمی در حالی در این بازی حضور نداشت که لاتووارو در ۱۵ بازی اخیر خود در سری آ و چمپیونز لیگ تنها یکبار موفق به گلزنی شده است.

گل دقیقه ۸۹ گایا، دیرترین گل میلان از سال ۱۹۹۹ در دربی بود که نتیجه بازی را به سود این تیم تغییر داد.

از اکتبر ۲۰۲۰ که زلاتان دروازه اینتر را باز کرده بود، میلان موفق نشده بود گل اول دربی میلان را به ثمر برساند.

اینتر در هر ۱۲ بازی آخر خود در سری آ به میلان گل زده است. تنها این سال های ۱۹۹۲ تا ۲۰۰۱ آنها بازی های پیایی بیشتری را (۱۷) با گلزنی سری کرده اند.

با گلزنی مقابل اینتر، از شروع فصل گذشته، هیچ بازیکنی در سری آ، بیشتر از کریستین پولیسیک اثر گذاری روی گل در تمام رقابت ها نداشته؛ پولیسیک ۳۱ اثر گذاری، لاتووارو ۳۱ و رافائل لیاو، ۳۰. ستاره آمریکایی برای اولین بار در دوران حرفه ای خود، در ۵ بازی متوالی در تمامی رقابت ها روی حداقل یک گل تأثیر گذاشت.



زایی تا ایم تا کی؟

در آستانه دیدار حساس با بایرن، گل های خورده مدافع عنوان قهرمانی نگران کننده است

در آستانه دیدار بسیار مهم و بزرگ هفته آینده بین آیم بایرن لورکوزن و بایرن مونیخ، فصل پیش از این که با زایی آلونسو توانسته بود جلوی دوازدهمین قهرمانی پیایی بایرن را در بوندس لیگا بگیرد، باز هم به یک برد پر زحمت دیگر دست یافت. بایرن این بار با گل دقیقه ۹۳ توانست ولفسبورگ را ۳ بر ۲ برسد. این گل های لحظه آخری به زایی ثابت مشهور شده و اور کوزن تاکنون ۱۴ بار در وقت های تلف شده بازی را برده است. اما زاگا، هافبک سونسی این تیم معتقد است همیشه نمی شود در دقیقه آخر شناس آورد. او با انتقاد از خودش و سبک تیم می گوید: «ما بدون مالکیت توپ تهاجمی نیستیم، فضای زیادی به حریف می دهیم و خیلی راحت گل می خوریم، اشتوتگارت تن داد. اشتوتگارت همان تیمی است از بازی را مرتکب شدیم. به اندازه کافی منسجم نیستیم و در نتیجه فضاهایی وجود دارد. این یک رنگ هشدار برای من و کل تیم بود. اور کوزن نباید این همه گل در یافت کند.» فصل گذشته خط دفاعی آنها عملکرد بهتری داشت و بعد از ۳۴ بازی فقط ۱۹ گل در یافت کرده بود، در حالی که این فصل در بوندس لیگا ۱۳ گل زده و ۹ گل هم خورده اند.

آتش بازی با تلفات

بارسای فلیک همه را می برد اما کلی تلفات می دهد



ششمین برد پیایی تیم هانسی فلیک در لالیگا در زمین ویارنال ثبت شده؛ باز هم با یک برد پر گل ۵ بر یک برای بارسلونا اما شیرینی این پیروزی بزرگ را تلخی مصدومیت شدید تراشتگن تلخ کرد. دروازه بان آلمانی که اخیرا مورد انتقاد هم قرار داشت، در بازی با ویارنال به شدت آسیب دید و با چشمهای اشکبار زمین بازی را ترک کرد. صحنه بقدری تلخ بود که کورنوا، دروازه بان رئال مادرید و تیم رقیب دلش برای همتای آلمانی اش سوخت و پیایی امیدبخش خطاب به او نوشت. گفته می شود گل بانجره آلمانی دچار پارگی رباط صلیبی شده است.

تا به امروز فصلی تلخ بود که کورنوا، دروازه بان پیش مانوئل نویر اعلام کرد که از بازی های ملی کناره گیری کرده است و لی حالا جانشین اصلی نویر هم ۹ ماه باید خانه نشین باشد؛ احتمالاً تا پایان ماه آوریل یا شاید پایان فصل، همان اتفاقی که فصل پیش برای کورنوا افتاد. تاندون پتلار زانوی او آسیب دیده و جراحی می تواند تراشتگن را مدتی طولانی از میدانی دور کند.

خبر خوب برای باشگاه این است که با این مصدومیت طولانی مدت تراشتگن، لاپورتا می تواند یک بازیکن جایگزین بگیرد. طبق قانون لالیگا اگر مصدومیت بازیکنی ۹ ماه یا بیشتر طول بکشد، باشگاه می تواند خارج از پنجره نقل و انتقالی، یک بازیکن به خدمت بگیرد. لاپورتا اخیرا از همین تبصره برای ثبت قرارداد دنی آلومو به جای کریستینسن استفاده کرده بود. پیش از این هم اتفاق مشابهی در مورد جذب مارتن بریتوتی رخ داده؛ زمانی

آمار
جانشین تراشتگن اصلاحی
نیست اینتاکی بنیا فصل ۲۰۲۲-۲۳
۵ بازی برای بارسلونا انجام داد با ۷ گل خورده و یک گلین شیت. او فصل قبل در ۱۷ بازی آمار ۳۳۲ گل خورده و ۳ گلین شیت و این فصل هم یک بازی برای بارسلونا انجام داده و گلین شیت کرده. در مجموع پنیاد در ۳۳ بازی، ۳۳۹ گل خورده دارد. با ۵ گلین شیت.

که معلوم شد عثمان دمپله مصدومیتی طولانی دارد. بعد از مصدومیت تراشتگن، شزی توسط یک پیچ به بارسلونا لینک شده. دروازه بان اسپانیایی به تازگی از بوونوس و فوتبال خداحافظی کرده بود. لوارو والس هم دروازه بان دوم لاس پالماس است. مدیریت باشگاه گزیده های آزاد را بررسی می کند و اگر گزینه جذابی نباشد فصل بعد دنبال یک دروازه بان دیگر می رود.

بازی در لاسرسمیکا برای بلوگران دسوار نیست. آنها هر سفر آخر خود را به این ورزشگاه با برد تجربه کرده اند: ۳ بر یک (فصل ۲۰۱۹-۲۰)، ۲ بر یک (فصل ۲۰۲۰-۲۱)، ۳ بر یک (فصل ۲۰۲۱-۲۲)، یک بر صفر (فصل ۲۰۲۲-۲۳)، ۴ بر یک (فصل ۲۰۲۳-۲۴) و ۵ بر یک (فصل ۲۰۲۴-۲۵).

۳۹۲ روز قبل یعنی ششده پیور ۱۴۰۲ لامین یامال ۱۵ ساله که برای نخستین بار برای بارسلونا فیکس شده بود، توانست در همین ورزشگاه تاریخ سازی کند و نخستین بازی رسمی اش را با یک پاس گل، ۲ ضربه به دیرک و ۳ دریل موفق جشن بگیرد. یامال این بار هم در خشنید آمار مثلت هجومی بارسا در این فصل لالیگا، لواندوفسکی مجاری، گل و ۲ پاس گل، یامال مجاری، ۳ گل و ۲ پاس گل، رافینیا مجاری، ۵ گل و ۲ پاس گل، مثلث LYR شامل لوا، یامال و رافینیا مجاری ۳۳ گل تأثیر گذار بوده اند.

آخرین بازی که بارسلونا بازی های ابتدایی فصل را پیروز شدند، فصل ۱۸-۲۰۱۷ تحت هدایت ارنتسو والورد بود. بارسلونا این فصل فقط ۲ بار به موناکو باخت.